
 

 

PKK'lı teröristten ByLock çıktı!
Muş'ta terör örgütü PKK üyesi olmak suçundan tutuklanan Özcan A'nın telefonundaMuş'ta terör örgütü PKK üyesi olmak suçundan tutuklanan Özcan A'nın telefonunda
FETÖ'nün kriptolu mesajlaşma uygulaması ByLock bulundu.FETÖ'nün kriptolu mesajlaşma uygulaması ByLock bulundu.
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Güvenlik kaynaklarından edinilen bilgiye göre, Muş'ta 15 Eylül'de Suluca köyü yakınlarında
teröristlerce yola tuzaklanan el yapımı patlayıcının zırhlı aracın geçişi esnasında infilak
ettirilmesi sonucu 12 askerin yaralandığı olayın yanı sıra birçok terör saldırısıyla bağlantısı
bulunduğu ve teröristlere yardım, yataklık ettiği gerekçesiyle aranan şüpheli Özcan A,
Batman'daki bir noterde işlem yaparken polis ekiplerince yakalandı.

Muş Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma nedeniyle kente getirilen şüpheli Özcan
A'nın cep telefonunda "ByLock" uygulamasına rastlandı.

İl Emniyet Müdürlüğündeki ifade işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen Özcan A, "terör
örgütü üyesi olmak" suçundan tutuklandı.

Vali Seddar Yavuz, olayla ilgili twitter hesabından yaptığı paylaşımda, "PKK terör örgütü
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Vali Seddar Yavuz, olayla ilgili twitter hesabından yaptığı paylaşımda, "PKK terör örgütü
üyeliğinden tutuklanan örgüt üyesinin ByLock kullandığı tespit edildi. PKK, FETÖ el ele..."
ifadesini kullandı.

FETÖ ve PKK aynı masada görüntülendi

FETÖ-PKK mühimmat alışverişi yapmış

PKK'dan FETÖ mensuplarına 'destek' mesajı

PKK terör örgütü üyeliğinden tutuklanan örgüt
üyesinin ByLock kullandığı tespit edildi. PKK , FETÖ el
ele...

— Vali Yavuz (@SeddarYavuz) 13 Ekim 2016
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Balyoz planı davasında karar
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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